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Think ahead.

190592

Tork kéztisztitd nedves kendd

A Tork kéztisztité nedves kenddk kényelmes és hatékony kéztisztitasi megoldast jelentenek, ha nem all
rendelkezésre viz.

. Professzionalis mindség, hatékony kéztisztitas
. lllatmentes, és kiméli a bért

VA

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Termélz(k- €s szallitasi rRendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d
Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6é tomeg

Térfogat

wi4

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540311914
Plastic

1

1297 g
191 mm
158 mm
158 mm
1108 g

4.77 dm3
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Minéség
Premium

Szallitéi egységek
(TRP)
7322540311921

Carton

4(4CON)

5.7 kg
220 mm
330 mm
330 mm
4.4 kg

23.96 dm3

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540320091

120 (30 TRP)
6

5

170.73 kg
1250 mm
1200 mm
800 mm
132.96 kg

0.72m3



